
Doprodej skladových zásob

Na veškeré zboží uvedené na tomto doprodejovém letáku se vztahuje záruka 6 měsíců od data prodeje.

Kód Název Cena bez DPH Skladem

IVARTRIO - Topení, voda, plyn

1140041 Bezdrátová prostorová jednotka - včetně přijímače [DOPRODEJ] 418,00 Kč 16,00 € 2 ks

1140042 Servopohon - příložný snímač druhého topného okruhu [DOPRODEJ] 406,00 Kč 16,00 € 2 ks

1140047 Komunikační modul GSM - bez SIM karty [DOPRODEJ] 774,00 Kč 30,00 € 1 ks

1550035 Bivalentní směšovací ventil - čtyřcestný - 1 Kv 8 [DOPRODEJ] 147,00 Kč 6,00 € 3 ks

1550045 Bivalentní směšovací ventil - čtyřcestný - 5/4 Kv 12 [DOPRODEJ] 167,00 Kč 6,00 € 5 ks

19.000.080 Nožové šoupátko mezipřírubové jednostranné těsnění - DN 80; 
L=46mm  [DOPRODEJ]

5 056,00 Kč 194,00 € 1 ks

19.000.200 Nožové šoupátko mezipřírubové jednostranné těsnění - DN 200; 
L=60mm [DOPRODEJ]

8 264,00 Kč 318,00 € 1 ks

1920099 Kabel - prodloužení 2m pro servopohon [DOPRODEJ] 46,00 Kč 2,00 € 2 ks

1940005 Rozšiřující modul pro ekvitermní regulátor [DOPRODEJ] 569,00 Kč 22,00 € 1 ks

2260 Napouštěcí a vypouštěcí ventil - 1/2" [DOPRODEJ] 104,00 Kč 4,00 € 2 ks

25102180 Flexi hadice opletení nerez - 1/2"FF (14 x 20); 80cm [DOPRODEJ] 95,00 Kč 4,00 € 53 ks

25102999 Flexi hadice opletení nerez - 1/2"FF (14x20); 150cm [DOPRODEJ] 112,00 Kč 4,00 € 67 ks

25112780 Flexi hadice opletení nerez - 3/4"MF (19x26); 80cm [DOPRODEJ] 136,00 Kč 5,00 € 15 ks

3114 Horizontální distribuční rozdělovač - PAW.MV4 pro 4 moduly; DN 20 
[DOPRODEJ]

6 684,00 Kč 257,00 € 1 ks

3116 Horizontální distribuční rozdělovač - PAW.MV6 pro 6 modulů; DN 20 
[DOPRODEJ]

9 798,00 Kč 377,00 € 1 ks

31421 Hydraulický oddělovač - pro horizontální distribuční rozdělovač DN 
20 - 2200l/hod  [DOPRODEJ]

3 027,00 Kč 116,00 € 1 ks

32073 Kotlový modul HEAT BLOC K33 - 3cestný směšovací ventil - bez 
čerpadla  [DOPRODEJ]

4 631,00 Kč 178,00 € 2 ks

3425 Montážní základna - DN 25  [DOPRODEJ] 534,00 Kč 21,00 € 1 ks

3721 Držák horizontální rozdělovače MV - DN 32  [DOPRODEJ] 484,00 Kč 19,00 € 2 ks

5004000130 Náhradní koule a těsnění - pro kulový uzávěr IVAR.T4 - 1/2  
[DOPRODEJ]

3,00 Kč 0,10 € 10 ks

5004000140 Náhradní koule a těsnění - pro kulový uzávěr IVAR.T4 - 3/4  
[DOPRODEJ]

3,00 Kč 0,10 € 10 ks

5004000150 Náhradní koule a těsnění - pro kulový uzávěr IVAR.T4 - 1  
[DOPRODEJ]

5,00 Kč 0,20 € 3 ks

5004000160 Náhradní koule a těsnění - pro kulový uzávěr IVAR.T4 - 5/4  
[DOPRODEJ]

6,00 Kč 0,20 € 10 ks

5004000180 Náhradní koule a těsnění - pro kulový uzávěr IVAR.T4 - 2  
[DOPRODEJ]

10,00 Kč 0,40 € 10 ks

500649 Svěrné šroubení - na potrubí PEX - 20x2,8 PEX-EK  [DOPRODEJ] 4,00 Kč 0,20 € 111 ks

501198 Termostatická hlavice kapalinová s kapilárou - 15m; M30x1,5  
[DOPRODEJ]

132,00 Kč 5,00 € 1 ks

512078 T-kus PRESS - s připojovací trubkou - 18x15x(300)x18   [DOPRODEJ] 23,00 Kč 1,00 € 19 ks

566002 Jímka - pro ponorné čidlo - 6mm x 60mm  [DOPRODEJ] 186,00 Kč 7,00 € 5 ks

574000 Ruční lis na PRESS fitinky - pro 16-26mm; bez čelistí  [DOPRODEJ] 2 937,00 Kč 113,00 € 2 ks

6068R077 Kulový uzávěr se šroubením - 1/2"x3/4"; červený  [DOPRODEJ] 68,00 Kč 3,00 € 80 ks

640425 Směšovací ventil - pro vratnou vodu/zpátečku  [DOPRODEJ] 3 564,00 Kč 137,00 € 1 ks

728501-C600 Potrubí PEX - 17x2; PN6-T=+90° C, PN10-T=+60° C - 600m  18,00 Kč 0,77 € 6000 m

Výtisk sestavil(a)   Nováková Martina Dne 03.10.2023 1StranaDoprodej skladových zásob



Na veškeré zboží uvedené na tomto doprodejovém letáku se vztahuje záruka 6 měsíců od data prodeje.

Kód Název Cena bez DPH Skladem

[DOPRODEJ]

728666PEXC Potrubí PEX - 17x2; PN6-T=+90° C, PN10-T=+60° C - 240m  
[DOPRODEJ]

18,00 Kč 0,77 € 37680 m

8215045410C Páka - pro kulový uzávěr plyn IVAR.G 51 - 6/4"-2"  [DOPRODEJ] 1,00 Kč 0,04 € 4 ks

A222L16 Tlaková expanzní nádoba - solární systémy - 8l; 10bar; 3/4"; 
závěsná [DOPRODEJ]

610,00 Kč 21,00 € 77 ks

A242L38 Tlaková expanzní nádoba - solární systémy - 100l; 10bar; 5/4"; 
vertikální s podstavcem [DOPRODEJ]

3 850,00 Kč 132,00 € 1 ks

A242L43 Tlaková expanzní nádoba - solární systémy - 150l; 10bar; 5/4"; 
vertikální s podstavcem [DOPRODEJ]

4 750,00 Kč 161,00 € 2 ks

I0604025CO Topenářské šroubení - rohové konus - 1"  [DOPRODEJ] 110,00 Kč 4,00 € 1 ks

IVA0390 Náhradní příruba - 3/4"M  [DOPRODEJ] 36,00 Kč 1,00 € 50 ks

SG00001010 Skříňka podomítková k rozdělovači na plyn včetně držáku - 2 
vývody  [DOPRODEJ]

105,00 Kč 4,00 € 2 ks

SG00001011 Skříňka podomítková k rozdělovači na plyn včetně držáku - 3 
vývody  [DOPRODEJ]

106,00 Kč 4,00 € 9 ks

T4099030 Náhradní koule a těsnění - pro kulový uzávěr IVAR.T4 - 1/2  
[DOPRODEJ]

17,00 Kč 1,00 € 2 ks

T4099040 Náhradní koule a těsnění - pro kulový uzávěr IVAR.T4 - 3/4  
[DOPRODEJ]

21,00 Kč 1,00 € 8 ks

T4099060 Náhradní koule a těsnění - pro kulový uzávěr IVAR.T4 - 5/4  
[DOPRODEJ]

49,00 Kč 2,00 € 1 ks

T4099070 Náhradní koule a těsnění - pro kulový uzávěr IVAR.T4 - 6/4  
[DOPRODEJ]

72,00 Kč 3,00 € 1 ks

T4099080 Náhradní koule a těsnění - pro kulový uzávěr IVAR.T4 - 2  
[DOPRODEJ]

122,00 Kč 5,00 € 1 ks

TRD01B Prostorový termostat bezdrátový - 2x1,5V AA  [DOPRODEJ] 673,00 Kč 26,00 € 59 ks

IVAR TT - Tepelná technika

1039G181804J T-kus s odvzdušněním - 18x18mm [DOPRODEJ] 36,00 Kč 1,00 € 18 ks

4000500 Příruba pro instalaci elektrického topného tělesa - DN 180  
[DOPRODEJ]

909,00 Kč 35,00 € 4 ks

IHP086L2732 Servisní presostat - pro TČ IVAR.HP DIPLOMAT OPTIMUM G3, MEGA 
- vysoký 43bar  [DOPRODEJ]

919,00 Kč 35,00 € 2 ks

IVA005-0601 Jímka pro termostat IVAR.ASKO STAT - jímka 100mm  [DOPRODEJ] 56,00 Kč 2,00 € 8 ks

IVA005-0603 Jímka pro termostat IVAR.ASKO STAT - jímka 200mm  [DOPRODEJ] 56,00 Kč 2,00 € 10 ks

IVA005-0660 Jímka pro termostat IVAR.ASKO STAT - jímka 100mm  [DOPRODEJ] 62,00 Kč 2,00 € 3 ks

IVA005-0662 Jímka pro termostat IVAR.ASKO STAT - jímka 250mm  [DOPRODEJ] 76,00 Kč 3,00 € 5 ks

IVA011-4452 Příložný elektromechanický termostat - 15° C až 95° C; funkce TW; 
kontaktní  [DOPRODEJ]

998,00 Kč 38,00 € 5 ks

IVA012-2535 Průtokový ohřívač vody - L=740mm; 5/4"   [DOPRODEJ] 1 568,00 Kč 60,00 € 2 ks

IVS3334 Spojovací kus uchycovacího modulu vanových kolektorů 
IVAR.SOLAR TS - šikmá taška  [DOPRODEJ]

46,00 Kč 2,00 € 6 ks

IVS3852 Zvětšení sklonu uchycovacích modulů vanových kolektorů 
IVAR.SOLAR TS - o 27°; 1000mm  [DOPRODEJ]

31,00 Kč 1,00 € 6 ks

IVS7032 Střešní uchycovací modul vert./horiz. van. kol. IVAR.SOLAR - šikmá 
taška - 2 kolektory[DOPRODEJ]

817,00 Kč 31,00 € 2 ks

IVS7041 Střešní uchycovací modul vert./horiz. van. kol. IVAR.SOLAR-šikmý 
plech-1 další kolektor[DOPRODEJ]

416,00 Kč 16,00 € 4 ks

IVS7051 Střešní uchycovací modul vert./horiz. van. kol. IVAR.SOLAR-šikmá 
taška-1 další kolektor[DOPRODEJ]

249,00 Kč 10,00 € 3 ks

Výtisk sestavil(a)   Nováková Martina Dne 03.10.2023 2StranaDoprodej skladových zásob



Na veškeré zboží uvedené na tomto doprodejovém letáku se vztahuje záruka 6 měsíců od data prodeje.

Kód Název Cena bez DPH Skladem

IVS78012 Čidlo měření průtoku a teploty - pro solární regulátory - 12l/min; 3/4" 
nerezová ocel  [DOPRODEJ]

267,00 Kč 10,00 € 2 ks

IVS78200 Čidlo měření průtoku a teploty - pro solární regulátory - 200l/min 5/4 
plast  [DOPRODEJ]

604,00 Kč 23,00 € 3 ks

IVSP001VT Patka zádržného systému solárního panelu  [DOPRODEJ] 7,00 Kč 0,30 € 37 ks

LS130220 Nosný profil 2,2  [DOPRODEJ] 205,00 Kč 8,00 € 4 ks

ČERPADLA - Čerpací technika

60122627 DIVERTRON X 1200 M ponorné 6" automatické čerpadlo do vrtů a 
studní  [DOPRODEJ]

8 343,00 Kč 365,00 € 3 ks

60161584 Sací kit 5/4"  [DOPRODEJ] 942,00 Kč 36,00 € 2 ks

60165972 DIVERTRON X 1200 M ponorné 6" automatické čerpadlo do vrtů a 
studní + 1m sací KIT [DOPRODEJ]

10 843,00 Kč 465,89 € 12 ks

SIARM352 ARM-352 plovákový ventil s boční koulí - 1"  [DOPRODEJ] 400,00 Kč 15,00 € 1 ks

VODA - Úpravy a filtrace vody

101.003.10 Ruční samočisticí filtr - 3/4"F   [DOPRODEJ] 2 703,00 Kč 100,00 € 9 ks

101.003.60 Ruční samočisticí filtr - 1"F  [DOPRODEJ] 2 737,00 Kč 101,00 € 2 ks

101.004.10L Automatický samočisticí filtr - 3/4"F   [DOPRODEJ] 18 528,00 Kč 686,00 € 1 ks

101.064.60 Filtr s redukčním ventilem a odkalením - 3/4"-1"M; 60 µm  [DOPRODEJ] 2 683,00 Kč 99,00 € 1 ks

101.250.50 Cyklonový odkalovací filtr - DN 65; s vložkou  [DOPRODEJ] 14 710,00 Kč 545,00 € 2 ks

101.250.60 Cyklonový odkalovací filtr - DN 80; s vložkou  [DOPRODEJ] 16 793,00 Kč 622,00 € 1 ks

105.078.00 Dávkovač ZEROCAL DIMA - pro ohřívače TV - 1ks+1ks náplně (
500ml); 1/2" [DOPRODEJ]

242,00 Kč 9,00 € 27 ks

520151 Proporcionální dávkovač IVAR.POLIFEMO PLUS - 1/2"  [DOPRODEJ] 1 254,00 Kč 46,00 € 8 ks

520210 Proporcionální dávkovač IVAR.POLIFEMO - 1/2"; 8 kuliček náplně  
[DOPRODEJ]

889,00 Kč 33,00 € 6 ks

520211 Proporcionální dávkovač IVAR.POLIFEMO EXTRA  - 1/2"; 16 kuliček 
náplně  [DOPRODEJ]

1 035,00 Kč 38,00 € 7 ks

IVADIF10K Spojka - pro trubkové filtry IVAR.F10  [DOPRODEJ] 16,00 Kč 1,00 € 10 ks

IVASPF10K Přípojka - pro napojení plastových rozvodů; 6x4mm  [DOPRODEJ] 3,00 Kč 0,10 € 20 ks

Výtisk sestavil(a)   Nováková Martina Dne 03.10.2023 3StranaDoprodej skladových zásob


